



דצמבר 2015

לתושבי נירית שלום,  
לקראת השנה האזרחית החדשה ובעקבות שינויים רבים שנעשו לאחרונה אנו מוצאים לנכון להוציא  
עבורכם דף עידכונים זה:

### **הערכות לחורף:**

רק לפני כחודשיים עברנו סופת מזג האוויר קשה. הסופה אמנם מאחורינו וכמעט כל הנזקים כבר  
תוקנו. יחד עם זאת, הסופה הזכירה לנו את עוצמתו של הטבע והצורך לבדוק ולבחון את עצמנו יום  
יום. בעקבות הסופה, אנו מבצעים סקר עצים מסוכנים שבהתאם לממצאיו נבצע בשבועות הקרובים  
גיזומים של העצים המועדים. בכוונתנו גם לטפל במספר נקודות מועדות להצפה ובראש ובראשונה  
ברחוב גלעד ליד תחנת האוטובוס, שם בכל סופת גשמים נקווים מים רבים. פנינו הן לחברת חשמל  
והן לקק"ל לטיפול בעצים לאורך כביש הגישה וליד קווי החשמל, ואנו קוראים לתושבים לבדוק את  
המצב בחצרותיהם וכמובן לדווח לנו על מפגעים וסכנות בשטחים הציבוריים.

### **גיזום ביער חורשים:**

בשבועות האחרונים כחלק מההערכות לחורף מבצעת קק"ל גיזום וכריתה מאסיביים ביער חורשים.  
היקף הכריתה העצום אינו לרוחנו אך בברור עם הנהלת קק"ל במרחב, הקבלן מבצע את העבודה  
בהתאם לצורך וללא חריגות מהנדרש. סיני, אחראי האזור אף הציע לתושבים המודאגים, והיו לא  
מעט, לפנות אליו באופן ישיר על מנת שהוא יסביר להם את הצורך ואת פני הדברים.  
(הטלפון הישיר של סיני – 050-7497190).

### **שיפוץ מבנה הנוער:**

כידוע, במהלך הסופה נפלו שני עצים על גג מבנה הנוער. בעקבות הנזק הנרחב שופץ המבנה,  
הוחלף חלק ניכר מהגג, התקרה הוחלפה לתקרת עץ, הוחלפה כל מערכת התאורה והמיזוג, תוקנו  
השירותים ועוד תיקונים קלים נוספים. כמו כן במהלך הסופה קרסה סככת הצל בגן השעשועים  
ותוקנה אף היא, לרבות החלפת מערכת התאורה.

### **החלפת מערכת התאורה במגרש:**

לאחר תקופה ארוכה של תאורה לקוייה במגרשי הספורט, הותקנו בשעה טובה ארבעה פנסים  
חדשים והוחלפו כל הנורות השרופות וכיום המגרש מואר ב-12 נורות תקינות. הכוונה בשנה הבאה  
להשלים את החלפת שאר הנורות הישנות (בשורה התחתונה, מעבר מ-8 נורות 1500 וואט ל-12  
נורות של 1000 וואט כל אחת). להזכירכם, רק לפני שנה גם הוחלפה הגדר של המגרש לגדר  
איכותית ובעיקר תקינת ובטיחותית.

**יישוב קהילתי כפרי; ת.ד. 250; ד.נ אפרים; 44805; טל' 03-9382558 פקס. 03-9387225**

### הפסקת עבודת קבלן הגינון ביישוב ומעבר לגנן שלנו:

לאחר שנים של עבודה עם קבלן גינון, החליט הוועד על מעבר לגינון עצמאי. לפיכך החל מינואר 2016 יועסק עובד גינון שלנו חמישה ימים בשבוע, לעומת יום גננים אחד עם שלושה גננים כיום. אנו מאמינים שמעבר לחסכון המשמעותי בעלויות הגינון, תשתפר מאד גם איכות הגינון עצמה, תשתפר הזמינות, מהירות הטיפול ובעיקר האיכפתיות. חובת ההוכחה עלינו. בהקשר גינון ציבורי יש לציין כי רשות המים מקדמת יוזמה להקצאת מים מוזלים בתעריף מיוחד לגינון ציבורי שאמור לחסוך כסף רב. לידיעתכם, כיום אנו משלמים על מים לגינון תעריף ב' מלא ותקציב המים לגינון עומד על מעל 100 אלף ₪ בשנה. שינוי בתעריף חיוב המים לגינון יחסוך כ- 20 אש"ח בשנה.

### העסקת אב בית למבני הציבור:

החל מתחילת דצמבר מועסק תושב נירית, מר מיקי דמשק, במשרה חלקית כ"אב בית" למבני הציבור. במסגרת תפקידו ישגיח מיקי על המבנים הציבוריים, יהיה נוכח באופן מדגמי במהלך הפעילויות, יפגין נוכחות וישגיח על הילדים, אך בעיקר ידאג לשלמות המבנים, ניקיונם ואחזקתם ברמה נאותה. צעד זה מלווה גם בהחלפת איש הניקיון של היישוב ובניית תכנית ניקיון שבועית הולמת שתשפר את ניקיון המבנים. אנו מאמינים שצעדים אלה יביאו לשיפור עצום במצב מבני הציבור שסובלים כיום מרמת אחזקה בהחלט לא מספקת וכן בחסכון כספי לאורך זמן בשל צמצום בצורך לתקן ולשפץ עקב נזקים.

### סוגיית נתיב התעופה:

בימים האחרונים אישרה רת"א (רשות התעופה האזרחית) תהליך הנמכה המכונה RNAV למסלול הנחיתה 30 בבן גוריון (מסלול שאינו רלוונטי לטיסה מעל נירית). ביצוע תהליך זה גם על מסלול 21 יאפשר טיסה בנתיב שמעל כביש 6 שאינו עובר מעל נירית והטיסה מעל נירית תבוצע רק בימים ובתנאי מזג אויר מיוחדים שאינם מאפשרים תהליך RNAV. למרות הבטחה והאופק החיוביים, אנו ממשיכים לעקוב וללחוץ ועדיין נלחמים על העמידה בתמ"א ואיסור טיסה של מטוסים עם ארבעה מנועים מעל נירית וקוראים לתושבים להתלונן על כל מטוס שכזה.

### הפרדה המפלסית מעל כביש 531:

בימים אלה פועלים להעברת רמזור היציאה מנירית כ- 100 מטר מזרחה. עם השלמת העברת הרמזור, שיפעל בדיוק כמו היום, תתאפשר תחילת העבודות על הגשר שמתוכנן להיבנות על תוואי הרמזור הנוכחי.

מעבר לכך, לאחרונה התברר כי הנהלת כביש 6 ומתכנני הפרוייקט חזרו בהם ממספר הסכמות שהושגו כתנאי להסרת התנגדותינו לפרוייקט ואנו נמצאים כרגע ביחד ובתמיכת המועצה בתחילתו



של מאבק ליישום המוסכם. גם בנושא זה אנו חייבים תודה מיוחדת למר מיקי דמשק אשר עושה לילות כימים במטרה להגיע לתוצאה המיוחלת.

### **שיפור כביש הגישה ליישוב:**

ממש בימים אלה התבשרנו כי הרשות הלאומית לדרכים (מע"צ לשעבר) מתכננת את שיפור כביש הגישה לנירית "כבר בתקופה הקרובה", התקנת מדרכה ושיפור התאורה. עדיין מוקדם לברך על המוגמר. בהזדמנות זאת ברצוני להודות למועצה בכלל, לראש המועצה, מר מוטי דלג'ו, ולסגן ראש המועצה, מר צפי פלד, שנענו לבקשותינו החוזרות ונישנות לטיפול בכביש ופעלו ללא ליאות מול כל הגורמים לקידום הנושא.

### **שמירה וביטחון:**

בתחום השמירה והביטחון חלו בשנתיים האחרונות שינויים רבים ואנו מתאימים עצמנו כל פעם מחדש. האחריות על הביטחון ביישוב עברה ממג"ב לצה"ל, ולצערנו מעבר זה כלל גם פגיעה בתנאים ובמשאבים. למרות זאת אנו עושים כל מאמץ שמתכונת השמירה ביישוב תישאר ללא שינוי ותימשך שמירה 24/7. אנו מודעים לויכוח הלגיטימי לגבי נחיצות השמירה ובעיקר עלותה הגבוהה והעול המוטל על התושב. נכונות התושבים לשמור, או לשלם בעבור החלפתם, אינה מתקבלת כמובנת מאליה, והיא ראוייה לכל הערכה. בשורה התחתונה מצב הביטחון בנירית טוב באופן יחסי ליישובים שמסביבנו, ועל כך תודות לכל העוסקים במלאכה.

בימים אלה מתקיימים דיונים ערים על מתכונת השמירה האפשרית במטרה להקטין את העול על התושב. החלטה חשובה שהתקבלה ואנו מתכוונים ליישמה באופן מיידי, היא שילוב שוכרים מובהקים (שוכרים שאינם בני משפחה) בשמירה ושילובם בתכנית השמירה החודשית, או לחילופין תשלום בסך 80 ₪ לחודש בעבור החלפתם. מדובר בתשלום סביר לחלוטין ונטילת חלק בעול המשותף. אנו רואים במשכירים את האחראים לדיווח אודות שוכריהם והתשלום בגינם במידה ויבחרו שלא לשמור. כמו כן, הוחלט על שיבוץ התושבים השומרים למשמרות במהלך הערבים והלילות כפי שהיה נהוג שנים ארוכות ובכך לחסוך בעלויות ולייעל את השמירה.

### **תנועת הנוער:**

הנוער ותנועת הנוער הינם בבת עינינו ושמירה על נוער איכותי במציאות ארצית לא פשוטה אינה דבר של מה בכך. שיעור גבוה של השתתפות בתנועת הנוער כמו גם בפעילויות נוער אחרות, השתתפות בחוגים ומעורבות הנוער הינם ערך עליון ואנו עושים כל שביכולתנו להמשיך ולהשתפר בתחום זה. ועדת נוער הורחבה ופוצלה לתחומי עיסוק רבים: פעילות שוטפת, מועדונים, תקציב, פרויקטים ועוד ועוד. אנו סובלים ממצוקת מקום לפעילות תנועת הנוער ומנסים לקבל את סיוע המועצה בתוספת



מבנים טרומיים לפעילות, ולאחרונה אף פתחנו את כל המבנים הציבוריים לשימוש התנועה ביום הפעילות העיקרי ביום שלישי.

### חוגים:

ועד נירית עושה כל שביכולתו בכדי לגוון, לשמר ואף לשפר את מערך החוגים. העיקרון המנחה הוא כי איננו דוחים אף יוזמה וכי כל קבוצת הורים או מפעיל חוג השואפים לפתיחת חוג מסויים יכולים לפנות לוועד ואנו ננסה לסייע ככל יכולתנו להפעיל את החוג. בהתאם לעיקרון זה, בשנה האחרונה נפתחו מחדש חוגי התעמלות הקרקע, היפ הופ, טניס וכדורסל. בימים אלה נעשים מאמצים לקדם חוג ללימוד אנגלית ומתמטיקה לילדים בקבוצות קטנות.

### תרבות:

אירועי תרבות ומסורות החג נשמרות ומתפתחות למרות תחרות הולכת וגוברת עם יוזמות חיצוניות ועם מגבלות כספיות לא קטנות. אני רוצה בהזדמנות זו להודות לטל הורביץ המרכזת את כל פעילות התרבות ולמתנדבים הרבים שמאפשרים פעילויות אלה. אנו קוראים לתושבים שרוצים לסייע, להתנדב לוועדת תרבות כמו גם לוועדות אחרות, על מנת לשפר ולהשביח את חיי התרבות והקהילה בנירית.

### איכות סביבה:

הועד שם בראש סדר העדיפות את שיפור איכות החיים ביישוב. תחום זה נוגע כמעט לכל נושא בחיינו. כועד בכוונתנו לטפל בשנה הקרובה בפיתוח השטחים הציבוריים, בניקיון ובאחזקת המבנים, בהתקנת ספסלים ופחי אשפה, בהחלפת לוחות המודעות, בהרחבה ושיפור המיחזור, בשיפור הגיבון והמראה, בטיפול בביטחון, בנוער ובתרבות ועוד ועוד, אך דווקא בפרטים הקטנים שעושים את ההבדל כולנו יכולים לתרום ולסייע. מעט יותר התחשבות באחרים ובקהילה יכולים לייצר שיפור באיכות החיים. שמירה על הניקיון עד כדי הרמת נייר מהמדרכה, הוצאת גזם בזמן, מניעת שוטטות של כלבים ואיסוף צואתם מהשטח הציבורי, הקפדה על חנייה שאינה מפריעה, שמירה על השקט בשבת ובשעות הצהריים והמנעות מהפעלת מכשירים רועשים וכדומה. מעט יותר תשומת לב והתחשבות ויהיה פה יותר נעים לכולם.

בברכת שנה אזרחית  
מוצלחת וטובה  
גדי דהן  
יו"ר ועד נירית